
Oznámení
o době a místě konání voleb do

Zastupitelstva obce Nová Ves, které se uskuteční dne 25. března 2023

starosta obce Nová Ves v souladu s ustanovením S 29 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do
zastupitelstev obcí a o změněněkterýchzákonů, ve zněnípozdějších předpisů,

oznamuje:

1. Volby do Zastupitelstva obce Nová Ves se uskuteční:

v sobotu 25. března 2023 od 7.00 hodin do 22.00 hodin.

2. Místem konání voleb je volební místnost
Obecní úřad - Nová ves 153, 334 41, Dobřany, tel.: 377972360
místnost v přízemí vlevo - zasedací místnost

3. Volit bude umožněnostátnímu občanu České republiky, který alespoň v den voleb dosáhl věku
nejméně 18 let, je v den voleb v obci přihlášen k trvalému pobytu, a státnímu občanu jiného
státu, který v den voleb je držitelem potvrzení o přechodném pobytu na územínebo povolení k
trvalému pobytu a je přihlášen k pobytu v obci a dosáhl věku nejméně 18 let a jemuž právo
volit přiznává mezinárodní úmluva, kterou je Česká republika vázánaa která byla vyhlášena ve
Sbírce mezinárodních smluv.

4. Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky.
Ve dnech voleb volič můžeobdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.

5. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů úřad a ve dnech voleb
okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, avšak pouze
v územnímobvodu volebního okrsku, pro kterýbyla okrsková volební komise zřízena.

6. K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování jsou pokyny předsedy okrskové volební
komise závaznépro všechny přítomné.

V Nové Vsi dne 8. března 2023

Mir a

starosta obc

Vyvěšeno: 9. března 2023

Sejmuto: 26. března 2023

lák

á Ves


